37.Vulfleis, colona sancti Germani,
tenet mansum ingenuilem I, habentem
de terra arabili bunuaria 111 et antsin-

gam 1, de vinea aripennos 11, de prato
dimidium aripennum. Solvit similiter.

38. Ermenricus, colonus sancti Ger-
mani, tenet mansum ingenuilem I, ha-
bentem de terra arabili bunuaria 11 et
antsingam 1, de vinea aripennos 11. Sol-
vit similiter.

3g.Sicharius, colonus sancti Ger-
mani; Erimgaudus colonus et uxor ejus
colona, nomine Teuthildis, homines
sancti Germani. Isti duo tenent mansum
ingenuilem 1, habentem de terra ara-
bili bunuaria 11 et dimidiam antsingam

,
de vinea aripennos 11 et dimidium, de

prato dimidium aripennum. Solvunt si-
militer.

ho. Teudericus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermengardis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

IIII; Vulfaldus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Algeberga, homines sancti
Germani, habent secum infantes v. Isti
duo tenent mansum ingenuilem I, ha-
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bentem de terra arabili bunuaria n et
antsingas n, de vinea aripennos

11 et
quartam partem de aripenßo. Solvunt
similit-er.

4 I. Etdradus, coionus sancti Germa-
ni; Ragenteimus coionus et uxor ejus
colona, nomine Wandrebalda, homi-

nes sancti Germani, habent secum in-
flates m. Isti duo tenent mansum in-
genuilem habentem de terra arabili
bunuaria II, de vinea aripennos n, de
prato dimidium aripennum. Solvunt si-

militer.

62. Madaibertus, coionussancti Ger-
mani; Madalgarius, coionus sancti Ger-
mani. Isti duo tenent mansum mge-
nuilem i, babentem de terra arabili
bunuaria III et dimidium, de vinea ari-

pennum i et dimidium. Solvunt simi-
liter.

43. Teutbaldus colonus -et uxor ejus
colona, nomine Adalindis, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tem i; Teudaldus colonus -et uxor ejus
colona, nomine Adalrada, homines
sancti Germani, habent secum infantes

IIII; Ingalgarius, colonus sancti Ger-
mani. Isti tres tenentmansum ingenui-
lemi,babentemde terra arabilibunua-
ria III et antsingam I, de vinea aripennos
n-et dimidium. Solvuntsimiliter.

It.â. VuPfradus, coionus sancti Ger-
mani; Maria, colona sancti Germani,
habet secum infantes IIII. Isti duo tenent
rffansum ingenuilem i,habentem de
terraarabili hunuaria in et dimidiam

antsingam, de vinea aripennum i et di-
midium. Solvunt similiter.

45. Ingalandus colonus et uxor ejus
colona, nomine Agedrudis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

II; Gerlindis habet secum infantes in;
Adrildis, colona sancti wmani, habet
secum infantes m. Isti tres tenent man-
sum ingenuilem i, habentem de terra
arabilibunuaria n et antsingasn, de vi-

nea aripennum i, de prato aripennum i.
Solvunt similiter.

46. Lederius, colonus sancti Germa-
]

,
ni, et Landoarius, colonus sancti Germa-
ni.Istiduotenentmansum ingenuilemi,
habentem de terra arabilibunuaria n
et ansingam i, de vinea aripennos n et
dimidium. Solvunt similiter.

47. Ingalardus, colonus sancti Ger-
mani; Pascoinus colonus et uxor ejus
colona,nomine Aglenildis,homines
sancti Germani, habent secum infantes

vi. Isti duo tenent mansum ingenui-
lem I, habentem de terra arabili bunua-
ria in et antsingas II, de vinea aripen-
num I et duas partes de aripenno, de

prato quartam partem de aripenno.
Solvunt similiter.

48. Aictardus eolontls et mor ejus
colona, nomine Frotlindis, homines
sanctiGermani; Ingoinus colonus et
uxor ejus coflona, nomine Grima, ho-
mines-sancti Germani, habent secum
infantes 11. Isti duo tenent mansum in-
genuilem i,±habentem de terra arabili
bunuaria 111 et dimidium, de vinea ari-
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pennum i et quartam partem de ari-

penno. Solvunt similiter.

49. Ermenaldus, colonus sancti Ger-
mani, tenet mansum ingenuilem i, ha-
bentem de terra arabili bunuaria n et
dimidium, de vinea dimidium aripen-
num, de prato dimidium aripennum.
Solvit ad hostem multones n; ad ter-
tium annum, propter herbaticum, ger-
mia I; in pascione denarios IIIl; arat ad
hibernaticumperticas mi, ad tramisum
perticas n; pullos III, ova xv; manuo-
peras; in vinea aripennum i.

50. Beraldus, colonus sancti Ger-
mani, tenet mansum ingenuilem I; ha-
bentem de terra arabili bunuaria n et
dimidium, de vinea dimidium aripen-
num, de prato dimidium aripennum.
Solvit similiter.

51. Ragentrudis, colona sancti Ger-
mani, habet secum infantem I; tenet
mansum ingenuilem r, habentem de
terra arabili bunuaria hi et antsin-
gam i. -

52. Winegarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Doda, homines sancti
Germani, habent secum infantem I;
tenent dimidium mansum ingenuilem,
habentem de terra arabili bunuaria n.
Solvit ad hostem multonem I; in pas-
cione denarios II; ad tertium annum,
in herbaticum, dijnidiam germiam;
arat ad hibernaticumperticas n, ad tra-
misum perticam i; pullos III, ova xv;
facitin vinea dimidium aripennum.

DE VEDRARIAS.

53. Gerbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Sigoildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes
mi. Tenet mansum ingenuilemi, haben-
tem de terra arabili bunuaria In et di-
midiam antsingam, de vinea aripen-

num i et dimidium, de prato aripennum i
et dimidium. Solvit ad hostem de ar-
gento solidos lID, et ad alium annum
multones II; ad tertium annum, propter
herbaticum, germia i; de vino in pas-
cione modios III; lignericiadenarios lin.
Arat ad hibcrnaticum perticas UII, ad
tramisem perticas n. Curbadas, capli-

num, caroperas, manuoperas, ubi ei
injungitur. Pullos nn, ova xv. Facit in
vinea aripennum i.

J*-54. Acharius et uxor ej us colona, no-
mine Bertiau, habent secuminfantes im;
Gregorius et uxor ejus, Constancia, co-
lona sancti Germani, habent secum in-
fantes n. Tenent mansum ingenuilemI,
habentem de terra arabili bunuaria hi
et dimidiam antsingam, de vinea ari-

pennos II, de prato aripennosn. Solvunt
similiter.

55. Ermbertus colonus et uxor
ejus colona, nomine Sicbalda, homines
sancti Germani; Godelhardus et uxor
ejus, colona sancti Germani, nomine
Siclehildis, habent secum infantes ii;
Wineboldus, colonus sancti Germani.
IstiJres - tenent mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria n et
antsingam i, de vinea aripennum i, de

prato aripennos ii: Solvunt similiter.
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56. Sichardus colonus et uxor ej us
colona, nomine Waldehildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

III; tenent mansum ingenuilem i, ha-
bentem de terra arabili bunuaria HI et
dimidiam antsingam, de vinea aripen-

num i et dimidium, de prato aripennos

II. Solvit similiter.

57. Aitricus colonus et uxor ejus
colona, nomine Godelindis, homines
sancti Germani,habentsecuminfantes v;
Aitulfus colonus et uxor ejus colona,
nomine Ermemberga, homines sancti
Germani, habent secum infantes 111. Isti
duo tenent mansum ingenuilem 1, ha-
bentem de terra arabili bunuaria 111, de
vinea aripennum I et dimidium, de

prato aripennos 11 et dimidium. Solvunt
similiter.

58. Adalardus, colonus sancti Ger-
mani; Abraham, colonus sancti Ger-
mani, et uxor ejus colona, nomine
Constantina,habent secum infantes 1111.

Isti duo tenent mansum ingenuilem 1,
habentem de terra arabili bunuaria 111,

de vinea aripennum I et dimidium, de
prato aripennum I et dimidium. Solvunt
sinliliter.

59.Warmedrannus colonus et uxor
ejus colona, nomine Susanna, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tem I; Teutharius colonus et uxor
ejus colona, nomine Elisavia, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tem I. Isti duo tenent mansum ingenui-
iem 1, habentem de terra arabili bunua-
rium I et dimidiam antsingam, de vinea

aripennum I, de prato quartam partem
de aripenno. Solvunt similiter.

60. Richardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Rachildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

IIII; Siclehardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Frotberga, homines
sancti Gcrmani, habent secum infan-

tem I. Isti duo tenent mansum ingenui-
lem I, habentem de terra arabili bu-
nuaria III et dimidiam antsingam, de
vinea aripennum I, de prato aripennum I

et dimidium. Solvunt similiter.

61. Dotbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Aglildis, homines sancti
Germani, habent secum infantes 1111;
Waltcauduscolonus et uxor ejus colona,
nomine Dominica, homines sancti Ger-
mani, habent secum infantes n. Isti duo
tenent mansum ingenuilem I, habentem
de terra arabili bunuaria 111 et dimi-
diam antsingam, de vinea dimidium
aripennum, de prato aripennum I. Sol-

vunt similiter.

62. Aigulfus servus et uxor ejus co-
lona, nomine Leuthildis, homines sancti
Germani, habent secum infantes vi.
Tenet mansum ingenuilem I, habentem
de terra arabili bunuaria 11 et antsin-

gam I, de vinea aripennos 11, de prato
dimidium aripennum. Solvit similiter.

63. Erlegerus; Gundulfus colonus et
uxor ejus colona, nomine Wandrehil-
dis, homines sancti Germani, habent
secum infantem I. Isti duo tenent man-
sum ingenuilem 1, habentem de terra
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arabiii bunuaria In et antsingam i, de
vinea aripennos n,de prato aripennum I

et dimidium. Solvunt similiter.

64. Adrabaldus et uxor ejus colona,
nomine Gendrada, habent secum in-
fantes n; Pascoinus, colonus sancti Ger-
mani. Isti duo tenent mansum ingenui-
lem i, habentemde terra arabilibunuaria

in, de vinea aripennos 1111, de prato di-
midium aripennum. Solvunt similiter.

65. Rathelmus colonus et uxor ejus
colona, nomine Agia, homines sancti
Germani, habent secum infantem i. Te-

net mansum ingenuilem i, habentem
de terra arabili bunuaria mi et dimi-
dium, de vinea aripennos in, de prato
aripennos n. Solvit similiter.

66. Ercanfredus, tColonus sancti Ger-
mani; Ragenardus, colonus sancti Ger-
mani. Isti duo tenent mansum inge-
nuilem i, habentem de terra arabili
bunuaria hi et dimidiam antsingam, de
vinea aripennosn, de prato aripennum i

et dimidium. Solvunt similiter.

67. Bertingus colonus et uxor ejus
colona, nomine Agenildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

11; Agleharius. Isti duo tenent mansum
ingenuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria vi, de vinea aripennos 11 et
dimidium, de prato aripennos 1111 et
dimidiwm. Solvunt similiter.

68. Atinguscolonaus et uxor ejus co-
lona, nomine Aglindis, hominessancti
Germani, habent secum infantes an;

Agledrudis, colona sancti Germani, ha-
bet secum infantes v. Isti duo tenent
mansum ingenuilem 1, habentem de
terra arabili bunuaria 111 et dimidium,
de vinea aripennum I, de prato aripen-

num I et dimidium. Solvunt similiter.

69. Waltarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Fulcrada, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tem I. Tenet mansum ingenuilem 1,
habentem de terra arabili bunuaria 111

et antsingas II, de vinea aripennum I et
dimidium, de prato aripennum I et di-
midium. Solvit similiter.

70. Altbertus, colonus sancti Ger-
mani; Dominicus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermentrida, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tes 11. Isti duo tenent mansumingenui-
lem 1, habentem de terra arabiii bu-
nuaria v et dimidiam antsingam, de
vinea aripennum I, de prato aripennum I

et dimidium. Solvuntsimiliter.

71. Sadreharius colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermengildis, homines
sancti Germani; Geroardus colonus et
uxor ejus colona, nomine Ansoildis,
homines sancti Germani, habent secum
infantem 1. Isti duo tenent mansum in-
genuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria 11 et antsingam I, de vinea
quartem partem de aripenno. Solvoflint

similiter.

72. Sicharius uotonus et uxorejsas
colona, nomineAmalherga, homines
sancti Germani, habent secum iwfan-
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tes im; Adairanus colonus et uxor ej us
colona, Domine Berthildis, homines
sancti Germani, habent secum infan-

tem i. Isti duo tenent mansum ingenui-
lem I", habentem de terra arabili bu-
nuaria hi et antsingam i, de vinea
aripennos n et dimidium, de prato ari-

pennos ii et dimidium. Solvunt simi-
liter.

73. Bertingus, colonus sancti Ger-
mani; Ursius, colonus sancti Germani.
Isti duo tenent mansum ingenuilem 1,
habentem de terra arabili bunuaria 1111,

de vinea aripennos III, de prato aripen-

nos III et dimidium. Solvunt similiter.

74. Ingalbertus, colonus sancti Ger-
mani; Gerbarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Adalgildis,homines
sancti Germani, habent secum infantes

II; Ermenaldus colonus et uxor ejus
colona, nomineWandilbalda,homines
sancti Germani, habent secum infantes

in. Isti tres tenent mansum ingenuilemI,
habentem de terra arabili bunuaria in,
de vinea aripennum I, de pratoa.

75. Adalradus colonus tenet mansos
ingenuiles 11, habentes de terra arabili
bunuaria vin et antsingam 1, de vinea
aripennos mi, de prato aripennos v. Fa-
cit aripennos VIII; solvit similiter.

76. Fredernus, colonus sancti Ger-
mani, tenet mansum servilem I, haben-
tem de terra arabili bunuarium I et
antsingam I, de vinea aripennos 11, de

pratoaripennosn. Solvit in pascione de
vinomodios11, pullos 1111, ovaxv, etfacit
in vinea aripennos vi.

77.Aiulfus colonus et Susanna co-
lona, homines sancti GeMlanL Isti duo
tenent mansum servilem I, habentem
de terra arabili bunuarium I et dimidiam
antsingam, de vinea aripennos 11, de
prato aripennumI et dimidium. Solvunt
similiter.

78. Teudricus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gerlindis, homines
sancti Germani,habent secum infantes

v. Tenet mansum ingenuilem 1, haben-
tem de terra arabili bunuaria IIr et di-
midium, de vinea aripennos 111 et dimi-
dium, de prato aripennos 11 et dimidium.
Solvit ad hostem de argento solidos 1111,

et ad alium annum multones 11; ad
tertium annum, propter herbaticum,
germia I; de vino in pascione modios
III, lignariciadenarios 1111. Arat ad hiber-
naticum perticas 1111, ad tramisem per-
ticas 11; corbadas, caplinum, caropera,
manuopera, ubi ei injungitur. Pullos
III, ova xv. Facit in vinea aripennum I.

79. Ricbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermentera, homines
sancti Germani, habent secum infantes

11; Adrebaldus colonus et uxor ejus co-
lona, nomineTeuthildis,homines sancti
Germani, habent secum infantes im.
Isti duo tenent mansum ingenuilem 1,
habentem de terra arabili bunuaria 11 et
antsingam I, de vinea aripennos 11, de
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prato aripennum i et dimidium. Solvunt
similiter.

80. Rigulfus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Adriana, homines sancti
Germani, habent secum infantem I;
Germanus, colonus sancti Germani,
habet secum infantes 11. Isti duo tenent
mansum ingenuilem 1, habentem de
terra arabili bunuaria II, de vinea ari-

pennos 11 et dimidium, de prato aripen-

nos II. Solvunt similiter.

81. Aigulfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Nadalia, homines sancti
Germani, habent secum infantes 1111.

Tenent mansum ingenuilem 1, haben-
tem de terra arabili bunuarium I et ant-
singam 1, de vinea aripennum I et dimi-
dium, de prato aripennum I. Solvit
similiter.

82. Geraldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Agildis, homines sancti
Germani, habent secum infantes III.
Tenent mansum ingenuilem 1, haben-
tem de terra arabili bunuaria IIII et di-
midium, de vinea aripennos 11, de prato
duas partes de aripenno. Solvit similiter.

83. Bertulfus, colonus sancti Ger-
mani, tenet mansum ingenuilem 1, ha-
bentem de terra arabili bunuaria UU,
de vinea aripennos UI et dimidium, de

prato aripennos 1111. Solvit similiter.

81!. Bertadus colonus et uxor ejus
colona, nomine Waldiana, homines
sancti Germani, habent secum infan-

tes hi. Tenent mansum ingenuilem 1,

habentem de terra arabili bunuaria 11

et antsingam I, de vinea aripennos 11,
de prato aripennos 1111. Solvit similiter.

85. Berneherus, colonus sancti Ger-
mani, tenet mansum ingenuilemI, ha-
bentem de terra arabili bunuaria 11 et
dimidiam antsingam, de vinea aripen-